

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Hazine Müsteşarlığı  
Sigortacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : 48183842-308.04-E.14408

12.05.2016

Konu : Sektör duyurusu

TÜRKİYE SİGORTA REASÜRANS VE EMEKLİLİK ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ E

Sigorta ve Reasürans Brokerlerinin Portföy Taahhüdünde Bulunmamasına İlişkin 2016/7 sayılı Sektör Duyurusunun bir örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.

 e-imzalıdır

Gökhan KARASU  
Müsteşar a.  
Genel Müdür V.

Ek : Sektör Duyurusu (1 Sayfa)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Evrak Doğrulama Kodu : YTWZBVGXNSEFWAHYXA Evrak Takip Adresi: <https://hmdebysprx.hazine.gov.tr/edys-public/imzaKontrol.xhtml>  
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı, İnönü Bulvarı, No:36 06510, Emek,  
Telefon No : 3122046000 Belgegeçer No : 3122046644  
e-posta : [bilgiedinme@hazine.gov.tr](mailto:bilgiedinme@hazine.gov.tr) internet adresi : [www.hazine.gov.tr](http://www.hazine.gov.tr)

Bilgi için: Sibel SAYIN  
Uzman

**SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLERİNİN PORTFÖY TAAHHÜDÜNDE  
BULUNMAMASINA İLİŞKİN SEKTÖR DUYURUSU  
(2016/7)**

Bilindiği üzere, 27.05.2015 tarihli ve 29368 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Sigorta ve Reasürans Brokerleri Yönetmeliği'nin 16 ncı maddesinde brokerlerin şirketlere portföy taahhüdünde bulunamayacağı hüküm altına alınmıştır.

Söz konusu hüküm ile, brokerlerin şirketleri değil sigorta teminatına sahip olmak isteyenleri temsilen faaliyette bulunmaları güvenceye alınmış, faaliyette buldukları alanlar itibarıyla portföylerinin birden fazla şirkete dağılması, portföyün tek bir şirkette yoğunlaşmasının önüne geçilmesi hedeflenmiştir.

Bu kapsamda, brokerlerin şirketler ile yaptıkları protokollerin portföy taahhüdünde bulunulmayacak şekilde düzenlenmesi ve söz konusu protokollerde yıllık üretim hedefi vesair dolaylı olarak da olsa portföy taahhüdü izlenimi verecek ifadelere yer verilmemesi gerekmektedir.

Bu bağlamda, brokerlerin şirketlerle yapmış oldukları bahse konu protokollerin gözden geçirilerek, bu yönde bir uygulama olması halinde ivedilikle revize edilmesi gerekmektedir.

